

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 38
78-400 Szczecinek

Do wszystkich Wykonawców
Nr sprawy 21/2021
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00317530/01 z dnia 2021-12-15

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego:

DOSTAWA ŚRODKÓW CZYSTOŚCI, CHEMII GOSPODARCZEJ I ARTYKUŁÓW HIGIENICZNYCH

Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie

Pakiet nr 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę o parametrach:

- Myjka nasączona środkiem myjącym
- Kształt rękawicy ze zwężeniem w dolnej części
- Aktywacja środka poprzez zwilżenie wodą
- Wykonana w całości z poliestru
- Rozmiary 17cm x 24,5 cm
- Gramatura 100 g/m2 (część przednia pokryta mydłem, 70 g/m2 (część tylna bez mydła,
- Wyrób jednorazowy
- Nie zawiera lateksu
- Opakowanie 20 sztuk?

Oferowane myjki są z powodzeniem stosowane w Państwa placówce.

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie

Pakiet nr 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 71 x 117 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie

Pakiet nr 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy pakowany w rolkę po 100 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie

Pakiet nr 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy będący wyrobem medycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie

Pakiet nr 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w białym, przejrzystym kolorze?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie

Pakiet nr 5, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę do chirurgicznego mycia rąk o wymiarze 80 x 50 x 35 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie

Pakiet nr 5, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści golarkę pakowaną indywidualnie w foliową osłonkę?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza o ile spełnia pozostałe wymogi określone w SWZ

Pytanie

Pakiet nr 5

Czy Zamawiający doprecyzuje jakich ilości wymaga do poszczególnych pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający: zamieszcza na stronie uzupełniony formularz

Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SWZ nr sprawy:21/2021.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl

Zamawiający

PREZES ZARZĄDU
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

Anetta Bibik-Mularezyk

